ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2021

PARA AQUISIÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA USO DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA

DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC

Aos  5 dias do mês de agosto do ano de 2021 no Estado de Santa Catarina, através da
Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, através da Secretaria Municipal
de Saúde, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de
Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob
o n.º 08.857.731/0001-60, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva,
Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa A3D COMERCIO
EIRELI, Estabelecida na Av. presidente Castelo Branco, nº 237, sala 5 ,Jardim Castelo
Branco, Ribeirão Preto SP, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o
n°16.561.364.941-72, neste ato representada por Raphael Guilherme Sonntag
brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 012.879.350-36,
portador(a) do RG n.º 3080541174, para AQUISIÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA USO
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo,
resultante do Pregão Presencial n.º 61/2021, objeto do Processo 61/2021. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM PRODUTOS QUANT.
Valor Máximo

Unitário
R$

Valor Máximo
Total
R$

04

04

Veículo utilitário tipo Van, 2.0 (ou mais)
a diesel, 16 lugares incluindo o
motorista, cor branca, do ano da
aquisição, freios ABS, zero km,
completa, com ar-condicionado, air
bag do motorista, vidros elétricos
dianteiros, travas elétricas, teto alto,
desembaçador de vidro traseiro,
retrovisores elétricos, banco do
motorista com regulagem de altura,
banco de passageiros reclináveis,
apoio de cabeça nos bancos
dianteiros, cinto de segurança
dianteiro laterais retráteis com
regulagem de altura, conta-giros,
desembaçador com ar quente, freio a
disco nas 4 rodas, janela corrediça 2ª
fila, retrovisores externos e maçanetas

02 198.900,00 397.800,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

na cor do veículo, alarme antifurto,
rádio com entrada USB e bluetooth,
farol de neblina, e equipado com
demais itens da Legislação de Trânsito
Brasileira.
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
- Potência de 130cv;
-Direção Hidráulica ou Elétrica;
-Com no mínimo 01 (um) ano de
garantia;

Governador Celso Ramos 05 de agosto de 2021.

A3D COMERCIO EIRELI

                      Contratada

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal